证券代码：300900         证券简称：广联航空       公告编号：2024-018

债券代码：123182         债券简称：广联转债

广联航空工业股份有限公司

关于收到成交（中标）通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

广联航空工业股份有限公司（以下简称公司）于近日收到上海飞机制造有限

公司（以下简称上飞公司）发来的《成交通知书》，公司在“上海飞机制造有限

公司C929项目复材工装框架协议项目”（编号为SAMC-GZ24007）中的投标已成

交，成交金额为不超过（RMB）105,000,000.00（不超过人民币壹亿零伍佰万元

整），现将有关情况说明如下：

一、成交通知书的主要内容

1、项目名称：上海飞机制造有限公司C929项目复材工装框架协议项目

2、项目标号：SAMC-GZ24007

3、招标单位：上海飞机制造有限公司

4、中标单位：广联航空工业股份有限公司

5、成交金额：不超过（RMB）105,000,000.00（不超过人民币壹亿零伍佰万

元整）

二、交易对方情况介绍

1、公司名称：上海飞机制造有限公司

2、法定代表人：张小光

3、注册资本：831,000万人民币

4、注册地址：上海市浦东新区上飞路919号

5、经营范围：一般项目：民用飞机等航空器及相关产品的研制、生产、改

装、试飞、交付、销售、维修、仓储、服务业务；承接飞机零部件的加工生产业

务；经营本公司或代理单位生产所需原辅材料、设备、仪器、备配件及技术的进

出口业务；工业互联网数据服务；信息系统集成服务；物联网技术研发；工业自

动控制系统装置制造；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、

技术推广。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

公司与交易对方不存在关联关系。

三、对公司业绩的影响

本次成交总金额约为：不超过（RMB）105,000,000.00（不超过人民币壹亿

零伍佰万元整），约占公司2022年度经审计营业收入的15.82%。近年来，公司持

续加大科研投入，着力解决影响公司长远发展和满足市场需求的难点、痛点等问

题，在大型复合材料机体结构整体共固化成型工艺研发、柔性自动化飞机装配生

产线设计及复合材料产品轻量化应用等多领域持续发力。

本项目招标单位为上飞公司，是国产大飞机的重要装配生产基地，承担了

ARJ21飞机、C919大型客机的批产任务和C929宽体客机的研制任务。本项目作为

C929宽体客机研制的重要组成部分，项目顺利实施后，预计将对公司经营业绩产

生积极的影响，持续为公司在国产大飞机大型复合材料零部件成型及大部段装配

等领域积累丰富的研制经验，有效提升公司在航空航天制造领域的专业能力，进

一步完善公司在航空航天高端装备制造领域的战略布局。

四、风险提示

1、公司已收到招标单位发给公司的《成交通知书》，目前尚未签订正式合

同，合同相关条款、结算金额等具体内容以最终签订的合同为准。

2、合同在履行过程中如果遇到不可预计的或不可抗力等因素的影响，有可

能会导致合同无法全部履行或终止的风险。公司将根据项目的进展情况及时履行

信息披露义务。

敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

特此公告。

广联航空工业股份有限公司

董事会

2024年4月1日